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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2016

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,258

 15

 15

 57

 57

 24

 24

 5

 5

 0

 13,007,754

 112,000

 112,000

 289,000

 289,000

 132,200

 132,200

 29,900

 29,900

 115,647

 1,695,220

 40,000

 40,000

 200,000

 200,000

 80,000

 80,000

 5,000

 5,000

 19,810

 4,191,127

 180,000

 180,000

 19,895,982

 182,000

 182,000

 714,000

 714,000

 212,200

 212,200

 34,900

 34,900

 135,457

 439,982

 30,000

 30,000

 561,899

 45,000

 45,000

 16,865,682

 152,000

 152,000

 519,000

 519,000

 202,200

 202,200

 34,900

 34,900

 135,457

 3,030,300

 30,000

 30,000

 195,000

 195,000

 10,000

 10,000

 2,258

 15

 15

 57

 57

 24

 24

 5

 5

 0

 12,997,754

 112,000

 112,000

 289,000

 289,000

 132,200

 132,200

 29,900

 29,900

 115,647

 10,000
 1,507,029

 40,000

 40,000

 185,000

 185,000

 70,000

 70,000

 5,000

 5,000

 19,810

 188,191

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 537,899

 45,000

 45,000

 24,000  439,982

 30,000

 30,000

 1,823,000
 2,368,127

 180,000

 180,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

 0

 32

 32

 66

 11

 55

 5

 5

 17

 17

 115,647

 169,700

 169,700

 385,700

 69,400

 316,300

 27,000

 27,000

 80,000

 80,000

 19,810

 35,000

 35,000

 317,410

 257,410

 60,000

 16,000

 16,000

 23,000

 23,000

 208,000

 208,000

 2,660,127

 2,660,127

 182,000

 182,000

 135,457

 412,700

 412,700

 3,546,237

 3,149,937

 396,300

 63,000

 63,000

 399,982

 399,982

 5,000

 5,000

 20,000

 20,000

 112,982

 112,982

 178,000

 158,000

 20,000

 2,000

 2,000

 135,457

 204,700

 204,700

 2,440,919

 2,044,619

 396,300

 43,000

 43,000

 105,000

 105,000

 208,000

 208,000

 1,105,318

 1,105,318

 20,000

 20,000

 294,982

 294,982

 0

 32

 32

 66

 11

 55

 5

 5

 17

 17

 115,647

 169,700

 169,700

 385,700

 69,400

 316,300

 27,000

 27,000

 80,000

 80,000

 19,810

 35,000

 35,000

 304,219

 244,219

 60,000

 16,000

 16,000

 23,000

 23,000

 13,191

 13,191

 178,000

 158,000

 20,000

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 20,000

 20,000

 112,982

 112,982

 1,573,000

 1,573,000

 208,000

 208,000

 1,087,127

 1,087,127

 182,000

 182,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



25-09-2015, 11:32 AM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 65,900

 65,900

 102,250

 102,250

 98,300

 98,300

 2,482,500

 39,000

 2,443,500

 100,300

 20,000

 20,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 136,000

 6,000

 130,000

 19,000

 90,000

 90,000

 350,000

 350,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 265,900

 265,900

 483,250

 483,250

 213,300

 213,300

 2,754,500

 85,000

 2,669,500

 131,300

 90,000

 90,000

 40,000

 40,000

 2,000

 13,000

 13,000

 7,000

 7,000

 46,000

 46,000

 10,000

 85,900

 85,900

 133,250

 133,250

 123,300

 123,300

 2,628,500

 45,000

 2,583,500

 129,300

 180,000

 180,000

 350,000

 350,000

 90,000

 90,000

 126,000

 40,000

 86,000

 2,000

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 65,900

 65,900

 102,250

 102,250

 98,300

 98,300

 2,472,500

 39,000

 2,433,500

 100,300

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 116,000

 6,000

 110,000

 19,000

 20,000

 20,000

 13,000

 13,000

 7,000

 7,000

 40,000

 40,000

 10,000

 6,000

 6,000

 90,000

 90,000

 40,000

 40,000

 2,000

 90,000

 90,000

 350,000

 350,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 33

 1,579

 12

 79

 1,158

 330

 100,300

 176,000

 176,000

 8,641,357

 84,000

 377,066

 6,284,076

 1,896,215

 19,000

 100,000

 100,000

 648,000

 245,000

 60,000

 250,000

 93,000

 125,000

 125,000

 256,000

 256,000

 131,300

 551,899

 551,899

 9,795,357

 635,000

 467,066

 6,644,076

 2,049,215

 2,000

 100,000

 100,000

 40,000

 40,000

 2,258  13,007,754  1,695,220  439,982  4,191,127  19,895,982 561,899

 10,000

 50,899

 50,899

 210,000

 10,000

 30,000

 110,000

 60,000

 129,300

 326,899

 326,899

 9,601,357

 568,000

 389,066

 6,627,076

 2,017,215

 2,000

 225,000

 225,000

 194,000

 67,000

 78,000

 17,000

 32,000

 18

 33

 33

 1,579

 12

 79

 1,158

 330

 100,300

 176,000

 176,000

 8,641,357

 84,000

 377,066

 6,284,076

 1,896,215

 19,000

 100,000

 100,000

 518,000

 224,000

 233,000

 61,000

 130,000

 21,000

 60,000

 17,000

 32,000

 10,000

 50,899

 50,899

 192,000

 10,000

 12,000

 110,000

 60,000

 18,000

 18,000

 2,000

 100,000

 100,000

 40,000

 40,000

 250,000

 250,000

 125,000

 125,000

 6,000

 6,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 2,258  12,997,754  1,507,029  0  1,823,000  16,865,682 537,899

 0  10,000  188,191  439,982  2,368,127  3,030,300 24,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75576

85016

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 5 - 5

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja


